АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сх.ю.лом n sew
с. Еткуль

О внесении изменений в
постановление администрации
Еткульского муниципального
района от 06.12.2022г. № 1036

Администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Еткульского муниципального

района от 06.12.2022г. № 1036 «Об отбывании обязательных и исправительных
работ» (далее -  Постановление), следующие изменения:

1.1. В Приложении 2 к Постановлению в пункте 1 Бектышское сельское
поселение подпункт 1.2 изложить в новой редакции:__________________________

ООО «БФХ»
456578, Челябинская область, Еткульский район, п. Бектыш, ул. Комсомольская,
дом 12, помещение 2
ИНН 7448218683, КПП 743001001, ОГРН 1197456028241

1.2. В Приложении 2 к Постановлению пункт 4 Еманжелинское сельское
поселение дополнить подпунктом 4.10 следующего содержания:______________
4.10 ИП «Семиков И.И.»

454008, Челябинская область, г. Челябинск, Свердловский проспект, дом 5, кв. 1
ИНН 744815274622, ОГРНИП 315744800001692 ____________________

1.3. В Приложении 2 к Постановлению пункт 7 Коелгинское сельское
поселение дополнить подпунктом 7.6 следующего содержания:________________
7.6 ИП «Мавлютова Надежда Валерьевна»

456576, Челябинская область, Еткульский район, с. Коелга, ул. Труда, дом 18
ИНН 743002417600, ОГРНИП 319745600098763

поселен)
. В Приложении 2 к Постановлению пункт 10 Печенкинское сельское

не дополнить подпунктом 10.3 следующего содержания:
10.3 ООО ПП «Электротехоборудование»

454087, Челябинская область, г. Челябинск, ул. Короленко, д. 36, офис 1,
ИНН 7451395393, КПП 745101001, ОГРН 1157451011277

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района настоящее постановление разместить на официальном
сайте администрации Еткульского муниципального района в сети Интернет.

3. Отделу организационной и контрольной работы администрации
Еткульского муниципального района (О.С. Красильникова) направить

настоящее постановление в Еманжелинский межмуниципальный филиал ФКУ
УИИ ГУФСИН России по Челябинской области.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Еткульского муниципального района Ю.В. Кузьменков